
U C H W A Ł A   Nr XII/71/11
RADY  GMINY  WODYNIE

z dnia 28 grudnia 2011r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy  i planów pracy stałych 
komisji Rady w 2012r. 

         Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz § 45 Statutu 
Gminy  Wodynie  przyjętego  uchwałą  nr   V/55/2003  Rady  Gminy  Wodynie 
z dnia   27   stycznia   2003r.   (Dz. Urz.  Województwa   Mazowieckiego 
z  2003r .,Nr 54, poz. 1389), Rada Gminy postanawia:

§ 1

1. Uchwalić  plan  pracy  Rady  Gminy  w  2012r.  w  brzmieniu  stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Uchwalić plany pracy stałych komisji Rady Gminy w 2012r:
1) Komisji  Rewizyjnej  w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik  nr  2  do 

niniejszej uchwały,
2) Komisji  Planowania,  Budżetu  i  Finansów   w  brzmieniu  stanowiącym 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,
3) Komisji  Oświaty,  Kultury,  Rolnictwa,  Ładu  i  Porządku  Publicznego 

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały,

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  przewodniczącemu  Rady  Gminy 
i przewodniczącym komisji stałych.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

                                                                       Przewodniczący
                                                                         Rady Gminy

         
                                                                  /-/   Mirosław Michalczyk 



Załącznik  nr 1 do uchwały Nr XII/71/11
Rady Gminy Wodynie z dnia 28 grudnia 2011r.

P L A N P R A C Y
Rady Gminy Wodynie w 2012r.

Lp. Data Tematyka Odpowiedzialny za przygotowanie 
materiałów

1. 2. 3. 4.

1. Marzec/Kwiecień

1. Rozpatrzenie sprawozdania z 
działalności Gminnej Biblioteki za 
2011r.

2. Rozpatrzenie sprawozdania z 
działalności GOK za 2011r.

3. Informacja Posterunku Policji w   
 Wodyniach w zakresie ładu i 
porządku za 2011r. 

4.   Rozpatrzenie sprawozdania z   
     wykonania budżetu gminy za 2011r.
5.  Sprawozdanie z działalności 
    Gminnego Ośrodka Pomocy  
     Społecznej za 2011r.

Kierownik GBP

Dyrektor GOK

Kierownik Posterunku

Skarbnik Gminy

Kierownik GOPS 

2 Maj/Czerwiec

1. Rozpatrzenie wniosku komisji 
     Rewizyjnej w sprawie udzielenia
     absolutorium Wójtowi Gminy za 
     2011r.

Przewodniczący komisji

3 Sierpień

1. Rozpatrzenie informacji z wykonania 
budżetu gminy za   I półrocze 2012r.

2. Informacja o kształtowaniu się 
Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Wodynie za I półrocze 2012r. 

3. Informacja z wykonania planu 
finansowego Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Wodyniach za I 
półrocze 2012r.

4. Informacja z wykonania planu 
finansowego Gminnego Ośrodka 
Kultury w Wodyniach za I półrocze 
2012r. 

Skarbnik Gminy

Kierownik GBP

Dyrektor GOK

4 Październik

1. Informacja ze złożonych 
    oświadczeń majątkowych.
2. Przyjęcie informacji z realizacji zadań 
oświatowych za 2011/2012r.

Przewodniczący Rady Gminy
Wójt Gminy

Z-ca Wójta

5 Listopad
1. Uchwalenie stawek podatków i opłat 

lokalnych na 2013r.
Skarbnik Gminy

6 Grudzień

1. Uchwalenie budżetu gminy na 2013r.
2. Uchwalenie planów pracy na 2013r. 

Rady Gminy i stałych komisji Rady.

Skarbnik Gminy
Przewodniczący Rady i przewodniczący 
wszystkich  komisji

                                                                         
                                                                                     Przewodniczący 

                                                                                      Rady Gminy

                                                                                   /-/   Mirosław Michalczyk



Załącznik  nr 2 do uchwały Nr XII/71/11
Rady Gminy Wodynie z dnia  28 grudnia 2011r.

P L A N P R A C Y
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wodynie w 2012r.

Lp. Data Tematyka Odpowiedzialny za przygotowanie 
materiałów

1. 2. 3. 4.

1. Marzec/Czerwiec

1. Rozpatrzenie sprawozdania z   
    wykonania budżetu gminy za 2011r.
2. Podjęcie  wniosku  w sprawie 
    udzielenia absolutorium Wójtowi   
    Gminy za 2011r.
3. Informacja z działalności GBP za 
2011r.
4. Informacja z działalności GOK 
    za 2011r.
5. Informacja z działalności GOPS  
    za 2011r. 

Skarbnik Gminy

Przewodniczący komisji

Kierownik GBP

Dyrektor GOK

Kierownik GOPS

2 Sierpień

        1. Rozpatrzenie informacji z 
   wykonania budżetu gminy za 
   I półrocze 2012r.
2. Informacja o kształtowaniu się 
Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Wodynie za I półrocze 2012r. 

    3. Informacja z wykonania planu 
finansowego Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Wodyniach za I półrocze 
2012r.

   4. Informacja z wykonania planu 
finansowego Gminnego Ośrodka 
Kultury w Wodyniach za I półrocze 
2012r. 

    

Skarbnik Gminy

Skarbnik Gminy 

Kierownik GBP

Dyrektor GOK

3 Listopad

1. Zaopiniowanie  stawek podatków i 
    opłat lokalnych na 2013r. Skarbnik Gminy

4 Grudzień

1. Zaopiniowanie  budżetu gminy na 
    2013r
2. Opracowanie planu pracy  komisji na 
    2013r.
3. Opracowanie planu pracy Rady 
    Gminy na 2013r.

Skarbnik Gminy

Przewodniczący komisji

Przewodniczący komisji

                                                                    Przewodniczący
                                                                               Rady Gminy

                                                                          /-/   Mirosław Michalczyk
 



Załącznik  nr  3 do uchwały Nr XII/71/11
Rady Gminy Wodynie z dnia  28 grudnia 2011r.

P L A N P R A C Y
Komisji Planowania, Budżetu i Finansów Rady Gminy Wodynie w 2012r

Lp. Data Tematyka Odpowiedzialny za przygotowanie 
materiałów

1. 2. 3. 4.

1. Marzec/Maj

1.  Rozpatrzenie sprawozdania z 
 wykonania budżetu gminy za 2011r.
2. Informacja z udzielonych ulg i 
umorzeń podatków i opłat lokalnych w 
2011r.
3. Informacja z działalności GBP za 
2011r. 
4. Informacja z działalności GOK za 
2011r. 
5. Informacja z działalności GOPS za 
2011r.

Skarbnik Gminy

Insp. do spraw wymiaru podatku 
M. Pawlak

Kierownik GBP

Dyrektor GOK

Kierownik GOPS

2 Czerwiec
1. Stan realizacji inwestycji 
rozpoczętych i planowanych. 

Wójt Gminy

3 Sierpień

1.  Rozpatrzenie informacji z   
 wykonania budżetu gminy za I 
 półrocze 2012r.

    2. Informacja o kształtowaniu się 
Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Wodynie za I półrocze 2012r. 

    3. Informacja z wykonania planu 
finansowego Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Wodyniach za I półrocze 
2012r.

    4. Informacja z wykonania planu 
finansowego Gminnego Ośrodka 
Kultury w Wodyniach za I półrocze 
2012r. 

    5. Realizacja wykonania dochodów z 
podatków i opłat za I półrocze 2012r.

    

Skarbnik Gminy

Skarbnik Gminy

Kierownik GBP

Dyrektor GOK

Insp. do spraw wymiaru podatku 
M. Pawlak

4 Listopad

1. Zaopiniowanie  stawek podatków i 
    opłat lokalnych na 2013r.
2. Wnioski do budżetu gminy

Skarbnik Gminy
Wójt Gminy

5 Grudzień

1. Zaopiniowanie  budżetu gminy na 
     2013r.
2. Opracowanie planu pracy komisji 

w 2013r.
3. Opracowanie planu pracy Rady   
    Gminy na 2013r.

Skarbnik Gminy

Przewodniczący komisji

Przewodniczący komisji

         
                                                                             Przewodniczący 

                                                                                          Rady Gminy

                                                                                  /-/     Mirosław Michalczyk



Załącznik  nr 4 do uchwały Nr XII/71/11
Rady Gminy Wodynie z dnia 28 grudnia 2011r.

P L A N P R A C Y
Komisji Oświaty, Rolnictwa, Ładu i Porządku Publicznego 

Rady Gminy Wodynie w 2012 r.

Lp. Data Tematyka Odpowiedzialny 
za przygotowanie materiałów

1. 2. 3. 4.

1. Luty/Maj

1. Przyjęcie preliminarza wydatków 
Gminnej Komisji Przeciwdziałania 
Alkoholizmowi na 2012 r.

2. Zaopiniowanie sprawozdania z 
wykonania budżetu gminy za 
2011r. 

3. Informacja z działalności GBP za 
2011r.

4. Informacja z działalności GOK za 
2011r.

5. Informacja z działalności GOPS za 
2011r.

6. Informacja z działalności LZS

Przewodniczący Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
Skarbnik Gminy

Kierownik GBP

Dyrektor GOK

Kierownik GOPS

2 Czerwiec
1. Zapoznanie się z projektami 
organizacyjnymi szkół.

Dyrektorzy szkół

3 Sierpień

1. Informacja z wykonania budżetu 
gminy za I półrocze 2012r.

2. Informacja o kształtowaniu się 
Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Wodynie za I półrocze 
2012r. 

3. Informacja z wykonania planu 
finansowego Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Wodyniach za I 
półrocze 2012r.

4. Informacja z wykonania planu 
finansowego Gminnego Ośrodka 
Kultury w Wodyniach za I 
półrocze 2012r. 

5. Przygotowanie szkół do 
rozpoczęcia nowego roku 
szkolnego 2012/2013 

Skarbnik Gminy

Skarbnik Gminy

Kierownik GBP

Dyrektor GOK

4 Październik/
Listopad

1. Zaopiniowanie stawek podatków 
i opłat na 2013 r.

2. Wnioski do budżetu gminy na 
2013 r.

3. Przyjęcie informacji z realizacji 
zadań oświatowych za 
2011/2012r.

Skarbnik Gminy

Wójt Gminy

Z-ca Wójta

5 Grudzień

1. Zaopiniowanie budżetu gminy na 
2013 r.

2. Opracowanie planu pracy komisji 
na 2013r.

3. Opracowanie planu pracy Rady 
Gminy na 2013r.

Skarbnik Gminy

Przewodniczący Komisji

Przewodniczący Komisji

                                                                                 Przewodniczący
                                                                                 Rady Gminy

                                                                          /-/    Mirosław Michalczyk


	RADY  GMINY  WODYNIE
	         
	                                                                             Przewodniczący 
	                                                                                 Przewodniczący

